
   

 
 

Министерство образования и науки Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА» 

     

ПРИКАЗ 

 
« 03 » августа  2018 г. №  64/ВШТЭ 

 
О движении контингента обучающихся 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  Приказом  Министерства  образования и науки  РФ от 14.10.2015 г. № 

1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» 

(ред. от 11.01.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 03.08.2018 г. № 23-18/19. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить на 1 курс с 01.09.2018 г. следующих граждан: 

 

На места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 

Высшая школа технологии и энергетики 
  

Институт технологии 

 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 15.04.02 «Технологические машины и оборудование» 

 Нормативный срок обучения: 2 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2020 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Заруцкий Алексей Евгеньевич 85 общий конкурс 

 
2 Тибилова Дарья Владимировна 85 общий конкурс 

 
3 Артамонов Иван Сергеевич 75 общий конкурс 

 
4 Давыдова Ирина Леонидовна 75 общий конкурс 

 
5 Кармилаев Денис Владимирович 75 общий конкурс 

 
6 Дюсупов Богдан 72 общий конкурс 

 
7 Иванова Наталья Андреевна 72 общий конкурс 

 
8 Локтева Марина Сергеевна 72 общий конкурс 

 
9 Малахова Алёна Викторовна 72 общий конкурс 



   

 
10 Мкртчян Артур Арменович 72 общий конкурс 

 
11 Пятунина Татьяна Александровна 72 общий конкурс 

 
12 Субботин Андрей Вячеславович 70 общий конкурс 

 
 Направление: 18.04.01 «Химическая технология» 

 Нормативный срок обучения: 2 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2020 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Силантьева Анна Александровна 92 общий конкурс 

 
2 Новиков Егор Михайлович 90 общий конкурс 

 
3 Майоров Юрий Михайлович 88 общий конкурс 

 
4 Дубовик Всеволод Романович 85 общий конкурс 

 
5 Кондратова Полина Сергеевна 85 общий конкурс 

 
6 Ядрихинский Антон Александрович 85 общий конкурс 

 
7 Тюрина Валерия Олеговна 81 общий конкурс 

 
8 Семина Наталья Евгеньевна 79 общий конкурс 

 
9 Супонин Евгений Сергеевич 78 общий конкурс 

 
10 Колтунов Константин Алексеевич 77 общий конкурс 

 
11 Литвинов Михаил Юрьевич 77 общий конкурс 

 
12 Введенская Юлия Сергеевна 76 общий конкурс 

 
13 Гильманов Вадим Эдуардович 76 общий конкурс 

 
14 Горбачев Станислав Александрович 76 общий конкурс 

 
15 Козина Нина Дмитриевна 75 общий конкурс 

 
16 Медведева Анастасия Сергеевна 75 общий конкурс 

 
17 Максименкова Марина Сергеевна 74 общий конкурс 

 
18 Носов Виктор Александрович 74 общий конкурс 

 
19 Толоконцев Роман Юрьевич 73 общий конкурс 

 
20 Трегелева Любовь Романовна 73 общий конкурс 

 
21 Игнатенко Диана Евгеньевна 72 общий конкурс 

 
22 Кириллова Мария Борисовна 72 общий конкурс 



   

 
23 Мырзин Сергей Игоревич 72 общий конкурс 

 
24 Никулин Виктор Ярославович 72 общий конкурс 

 
25 Аксютин Евгений Олегович 71 общий конкурс 

 
26 Акимова Алина Андреевна 70 общий конкурс 

 
27 Угай Виталий 70 общий конкурс 

 
28 Худяков Алексей Павлович 70 общий конкурс 

 
29 Воронина Виктория Павловна 69 общий конкурс 

 
30 Орлова Анастасия Васильевна 69 общий конкурс 

 
31 Петрова Ирина Игоревна 69 общий конкурс 

 
32 Щирая Ксения Владимировна 69 общий конкурс 

 
33 Воротилин Егор Алексеевич 68 общий конкурс 

 
34 Лысенков Анатолий Евгеньевич 68 общий конкурс 

 
35 Певнева Виолетта Владимировна 68 общий конкурс 

 
36 Прохода Никита Дмитриевич 65 общий конкурс 

 
 Направление: 18.04.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и 

биотехнологии» 

 Нормативный срок обучения: 2 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2020 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Кулакова Мария Сергеевна 78 общий конкурс 

 
2 Ларионова Ольга Романовна 74 общий конкурс 

 
3 Давыдова Екатерина Денисовна 73 общий конкурс 

 
4 Семенова Оксана Владимировна 73 общий конкурс 

 
5 Макарова Анастасия Александровна 72 общий конкурс 

 
6 Карюк Владимир Александрович 71 общий конкурс 

 
7 Кузнецова Виктория Александровна 71 общий конкурс 

 
8 Фролов Георгий Ярославович 71 общий конкурс 

 
9 Москалева Мария Антоновна 70 общий конкурс 

 
10 Голубев Евгений Кириллович 68 общий конкурс 

 
11 Мельникова Ирина Андреевна 68 общий конкурс 



   

 
12 Санников Александр Владимирович 67 общий конкурс 

 
13 Зимин Руслан Алексеевич 66 общий конкурс 

 
14 Панюшкина Анна Олеговна 66 общий конкурс 

 
 Направление: 20.04.01 «Техносферная безопасность» 

 Нормативный срок обучения: 2 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2020 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Королькевич Дарья Олеговна 92 общий конкурс 

 
2 Николина Эвелина Николаевна 82 общий конкурс 

 
3 Маркова Даниэла Олеговна 80 общий конкурс 

 
4 Павлова Кристина Игоревна 80 общий конкурс 

 
5 Королькевич Алевтина Олеговна 79 общий конкурс 

 
6 Теплоухова Анастасия Олеговна 79 общий конкурс 

 
7 Смирнова Алина Сергеевна 78 общий конкурс 

 
8 Шатова Екатерина Игоревна 77 общий конкурс 

 
9 Барххуев Халид Османович 75 общий конкурс 

 
10 Антонова Анастасия Юрьевна 73 общий конкурс 

 
 Направление: 29.04.03 «Технология полиграфического и упаковочного производства» 

 Нормативный срок обучения: 2 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2020 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Лапухова Алина Владимировна 90 общий конкурс 

 
2 Подчасова Анна Владимировна 87 общий конкурс 

 
3 Берестовая Екатерина Дмитриевна 80 общий конкурс 

 
4 Гаврилов Никита Денисович 80 общий конкурс 

 
5 Галкин Никита Дмитриевич 80 общий конкурс 

 
6 Котон Яна Евгеньевна 77 общий конкурс 

 
7 Прасс Кирилл Алексеевич 73 общий конкурс 

 

 

 



   

 Институт энергетики и автоматизации 

 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» 

 Нормативный срок обучения: 2 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2020 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Базулин Илья Сергеевич 97 общий конкурс 

 
2 Искимжи Елена Александровна 90 общий конкурс 

 
3 Филимонова Анастасия Алексеевна 82 общий конкурс 

 
4 Александрович Алексей Александрович 79 общий конкурс 

 
5 Салмин Дмитрий Андреевич 75 общий конкурс 

 
6 Горлова Виктория Николаевна 74 общий конкурс 

 
7 Бианко Роман Денисович 73 общий конкурс 

 
8 Федоров Александр Игоревич 73 общий конкурс 

 
9 Морозов Григорий Алексеевич 69 общий конкурс 

 
10 Андреев Андрей Александрович 68 общий конкурс 

 
11 Козырев Павел Александрович 65 общий конкурс 

 
12 Назим Богдан Александрович 65 общий конкурс 

 
13 Щинов Александр Николаевич 63 общий конкурс 

 
14 Дворядкин Тимофей Николаевич 58 общий конкурс 

 
15 Сайковский Иван Дмитриевич 57 общий конкурс 

 
16 Адилов Альберт Рифатович 52 общий конкурс 

 
17 Петрещенко Светлана Юрьевна 52 общий конкурс 

 
18 Астапенко Дарья Александровна 50 общий конкурс 

 
19 Райку Олеся 45 общий конкурс 

 
20 Халина Елизавета Игоревна 45 общий конкурс 

 
21 Михайлов Иван Алексеевич 42 общий конкурс 

 

 

 

 

 



   

 Направление: 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и производств» 

 Нормативный срок обучения: 2 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2020 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Колупайло Мария Сергеевна 102 общий конкурс 

 
2 Абалымов Денис Денисович 99 общий конкурс 

 
3 Шилин Михаил Вениаминович 96 общий конкурс 

 
4 Волчек Анастасия Владимировна 94 общий конкурс 

 
5 Ларин Дмитрий Олегович 91 общий конкурс 

 
6 Бурмистров Алексей 89 общий конкурс 

 
7 Петряев Михаил Юрьевич 89 общий конкурс 

 
8 Салыбеков Константин 88 общий конкурс 

 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 03.08.2018 г. № 23-18/19 

 

 

 

Ректор 

 

                   А.В. Демидов 

 
 

  


